
SENIORI
MESSUT

HÄMEENLINNA
Loimua Areena
2.-3.11.2024

Järjestäjä:

Lue lisää: seniorimessut.fi
          Hämeen Messut                     @hameenmessut

Loimua Areena, 
Härkätie 17 B, 13600 Hämeenlinna
Messut avoinna la klo 10-17
ja su klo 10-16. 

VAPAA PÄÄSY!

SENIORI-MESSUT
HÄMEENLINNASSA 
LA 2.11. - SU 3.11.2024
Messujen aiheena hyvinvointi, terveys, ruoka, 
kulttuuri, matkustelu, harrastukset, asuminen, 
liikunta ja erilaiset aktiviteetit. 

Ohjelmaa ja näytteilleasettajia seniori-
ikäisille ja heidän omaisilleen.

Yhteistyössä:

ILMOITTAUDU NÄYTTEILLEASETTAJAKSI
Seniorimessut.fi   |   Hameenlinnanjoulumarkkinat.fi
Messut järjestetään Hämeenlinnassa, 
Loimua Areenalla, Härkätie 17 B, 13600 Hämeenlinna.
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Seniorimessujen Omakotiliitto/Häme osastolla esillä olevat yritykset:

TeravoimaViemärisaneeraus LeijonatWalle Miksun Briksut

Omakotiliiton Hämeen piirin 
osastolla on ammattilaisia 
neuvomassa ja opastamas-
sa jäsenistöään ja jäsen-
kandidaatteja. Jotta pääset 
Omakotiliiton jäsenetuja 
hyödyntämään myöhemmin-
kin, niin voit liittyä osastol-
lamme helposti jäseneksi. 

OMAKOTILIITTO/HÄMEEN LUENNOT OHJELMALAVALLA:
La 2.11. ja su 3.11. klo 10.15 
Omakodin energiaratkaisut! ENERGIAMURROS 2024
Aiheena: Minkälaisia energiaratkaisuja asumiseen on tarjolla ja kuinka niillä pääsee säästämään 
kotona? Osastolla esittelemme energiatehokkaita ratkaisuja, joissa sisäilman laatu ja pienet käyttö-
kulut ovat päällimmäisenä. Uusimpana uutuutena pitkään odotettu yksityisten pääsy reservimark-
kinoille. 

La 2.11. ja su 3.11. klo 14.00
Sähkön kerääminen akkuun kotioloissa!
Aiheena: Akkuratkaisut, sähkön riittävyys eri tilanteissa ja säästöt asukkaille. Reservimarkkinoille 
pääsy kiinteistöön asennettavilla akuilla antaa täysin uudet mahdollisuudet tehokkaaseen energian 
ja tehon käyttöön kodinomaisissa olosuhteissa. Nykyisellä sähköliittymällä päästään hetkellisiin 
verkkoyhtiön liittymän tehoylityksiin akuston kanssa.  Eri toimijoilla on tarjota erilaisia palvelukon-
septeja. On vuokra- ja ostettavia akustoja. Asennuksissa akut asennetaan joko nykyisen sähköjär-
jestelmän rinnalle tai sarjaan. Sarja-asennuksessa kaikki kiinteistön sähkö kulkee akuston kautta. 
Tämä asennustapa mahdollistaa liki häiriöttömän sähkön kiinteistössä. Valtakunnan sähkön 
katketessa akusto hoitaa sähköt taloon kapasiteetin rajoissa.

La 2.11. klo 16.00 ja su 3.11. klo 15.30
Sähköauton lataaminen kodinomaisessa olosuhteissa!
Aiheena: Mitä pitää ottaa huomioon sähköauton lataamisessa kotona? Autoilun sähköistyminen tu-
lee voimakkaasti lisäämään auton lataamista kodinomaisissa olosuhteissa. Nyt se hyvin hankalaa 
kun taloissa ei ole automatiikkaa. Pääosin taloista puuttuu tehonvuorottelu, kysyntä- ja kulutus-
joustoautomatiikka. 80-luvulla sähkölämmityksen vapautuessa Imatran Voima opasti suunnitteli-
joita, urakoitsijoita, ja rakentajia tarkkaan säätöön, ohjaukseen ja valvontaan. Edistyksellisimmissä 
järjestelmissä oli jo edellä mainitut ominaisuudet, joita nyt tarvittaisiin joka talossa.

Lisätietoja messuista:

seniorimessut.fi
 Seniorimessut

Seniori-messut
Loimua Areenalla

Härkätie 17 B, 13130 Hämeenlinna.

Messut avoinna:
La klo 10.00 – 17.00
Su klo 10.00 – 16.00

Seniori-messulehti
2024

Kustantaja Hämeen Media Oy

Painopaikka Lehtisepät

SENIORI
MESSUT

HÄMEENLINNA
Loimua Areena
2.-3.11.2024

TERVETULOA 
SENIORIMESSUILLE 
2.-3.11. 

Messut ovat avoinna lauantaina klo 10-17 
ja sunnuntaina klo 10-16. Vapaa pääsy! 

Saimme vuodenvaihteessa toimeksiannon Hämeen 
Medialta ja pyrimme nostamaan neljiä messuja parem-
malle tasolle.
Tähän pyrkimykseen päästäksemme olemme keränneet 
mahdollisimman paljon tietoa ja toiveita sekä näytteil-
leasettajilta, että messuvierailta. 

Olemme pyrkineet saamaan kattavan näytteilleasetta-
javalikoiman, joiden uskomme kiinnostavan senioreita 
ja heidän omaisiaan.

Olemme ottaneet myös huomioon esiintymistoiveita 
ohjelmasta ohjelmalavalla. Ohjelmaa on ihan reippaasti 
ja saimme järjestettyä molemmille päiville päivätanssit 
senioreiden toiveiden mukaisesti. Päivätanssien lisäksi 
Tanssiseura Baunssi järjestää ilmaisen lavatanssiopetuk-
sen ennen orkesterin ensimmäistä settiä. Ohjelmalaval-
la on myös monia mielenkiintoisia luentoja eri aiheista, 
jotka saattavat senioreita kiinnostaa. 

Otamme vastaan palautetta messujen aikana vierailta 
sekä näytteilleasettajilta. Haluamme kehittää mahdol-
lisia tulevia messuja edelleen, joten palaute on meille 
tärkeää.

Tervetuloa messuille!

Terveisin,
Hämeen Median messutiimi

SENIORIMESSUJEN OHJELMA:
Seniorimessut juontaa vuoden 2012 Miss Suomi Sara Chafak. Chafak tunnetaan 
Miss Suomi-tittelin lisäksi myös mallina, näyttelijänä, kokkina ja somevaikuttajana.

LAUANTAI 2.11. KLO 10-17
Kello	 Ohjelma
10.00 	 Messut alkavat
10.15	 Omakotiliitto: Omakodin energia ratkaisut! ENERGIAMURROS 2024; 
	 Minkälaisia energiaratkaisuja asumiseen on tarjolla ja kuinka niillä pääsee 
	 säästämään kotona?
10.30	 Lavatanssiopetus (opettajana Tanssiseura Baunssi)
11.00	 Esteettömät tanssit Tähtisade -orkesterin tahdittamana
11.45	 Tanssiseura Baunssin tanssiesitys
12.00	 OmaHäme
12.15	 Jalkahoitola Sandi Oy
12.30	 Ikä- ja muistiystävällinen taloyhtiö -hanke
12.45	 FitStation
13.00	 Esteettömät tanssit Tähtisade -orkesterin tahdittamana
13.45	 FitStation
14.00	 Omakotiliitto: Sähkön kerääminen akkuun kotioloissa! Akkuratkaisuja, säh-
	 kön riittävyys eri tilanteissa ja säästöt asukkaille.
14.15	 Hämeen eläkeläisjärjestöjen neuvottelukunta, Oma Hämeen hyvinvoin-
	 tialueen vanhusneuvosto
14.45	 FitStation
15.00	 Ikä- ja muistiystävällinen taloyhtiö -hanke
15.15	 Etelä-Hämeen kennelpiirin kaveri- ja lukukoirien palkitseminen
16.00	 Omakotiliitto: Sähköauton lataaminen kodinomaisessa olosuhteissa! Mitä 
	 pitää ottaa huomioon sähköauton lataamisessa kotona?
17.00	 Messut suljetaan

SUNNUNTAI 3.11. KLO 10-16
Kello	 Ohjelma
10.00	 Messut avautuvat
10.15	 Omakotiliitto: Omakodin energia ratkaisut! ENERGIAMURROS 2024; 
	 Minkälaisia energiaratkaisuja asumiseen on tarjolla ja kuinka niillä pääsee 
	 säästämään kotona?
10.30 	 Lavatanssiopetus (opettajana Tanssiseura Baunssi)
11.00 	 Esteettömät tanssit Tähtisade -orkesterin tahdittamana
11.45 	 Tanssiseura Baunssin tanssiesitys
12.00 	 OmaHäme
12.15 	 FitStation
12.30 	 Ikä- ja muistiystävällinen taloyhtiö -hanke
12.45 	 Jalkahoitola Sandi Oy
13.00 	 Esteettömät tanssit Tähtisade -orkesterin tahdittamana
13.45 	 FitStation
14.00	 Omakotiliitto: Sähkön kerääminen akkuun kotioloissa! Akkuratkaisuja, säh-
	 kön riittävyys eri tilanteissa ja säästöt asukkaille.
14.15 	 Muotinäytös Butik Ai-La
14.45 	 FitStation
15.00 	 Ikä- ja muistiystävällinen taloyhtiö -hanke
15.15 	 Hämeen eläkeläisjärjestöjen neuvottelukunta, Oma Hämeen hyvinvoin-
	 tialueen vanhusneuvosto
15.30	 Omakotiliitto: Sähköauton lataaminen kodinomaisessa olosuhteissa! Mitä 
	 pitää ottaa huomioon sähköauton lataamisessa kotona?
16.00 	 Messut päättyvät
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Ari Pakarinen

Lähihoitajataustaiset ja jal-
kahoidon ammattilaiseksi 
kouluttautuneiden Ida He-
leniuksen ja Sanna Heinon 
yhteistyö alkoi jo vuonna 
2020, kun he olivat samassa 
työyhteisössä ja alkoivat käy-
dä yhdessä jalkahoidon erilai-
sissa koulutuksissa yhdessä. 
Helenius valmistui jalkahoi-
tajaksi vuonna 2016 ja Heino 
2019. He hankkivat osaa-

mista muun muassa kynnen 
oikaisussa, syylien hoidossa 
laitteilla sekä orteesien val-
mistuksessa. Parivaljakko pi-
tää tärkeänä ammattitaidon 
ylläpitoa kouluttautumalla ja 
osallistumalla alan tapahtu-
miin sekä lukemalla ja tutki-
malla uusia artikkeleita jalka-
hoidosta. 

– Meillä on pitkä työkoke-
mus työskentelystä eri ikäis-
ten ja erilaisista sairauksista 
kärsivien ihmisten parissa. 

Olemme terveydenhuollon 
jalkahoitoa tekeviä ja Valviran 
hyväksymiä toimijoita, kerto-
vat Helenius ja Heino. 

– Nautimme kun saamme 
olla erilaisten ihmisten kans-
sa tekemisissä ja olla heille 
läsnä ja avuksi.

Jalkojen vaivoja voi  
ennaltaehkäistä

Helenius ja Heino kertovat, 
että heidän vastaanotolleen 
tulee asiakkaita, joilla on eri-
laisia jalkaongelmia. Ongel-
mat voivat olla aiheutuneet 
monista syistä, kuten esi-
merkiksi iästä, sairauksista, 
lääkkeistä, traumoista, leik-
kauksista, mutta myös hoi-
don laiminlyönti tai vääristä 
jalkineista. 

– Kovettumat, känsät, 
syylät, sienikynnet, varvas-
välihautumat ja kivuliaat si-
sään kasvaneet kynnet ovat 
hoidettavissa. Joskus ongel-
ma hoituu tunnin käynnillä. 
Ongelmaa ei tarvitse, eikä 
ongelmien kanssa kannata 
jäädä kotiin, vaan ongelmat 
voi ja kannattaa hoidattaa. Ei 
kannata antaa tilanteen pa-
hentua, summaa Helenius. 

– Jalkojen jatkuvalla ja en-
nakoivalla huolenpidolla voi 

vaivoja ehkäistä ennalta ja sii-
hen riittää 1-2 jalkahoitoker-
taa vuodessa, toteaa Heino.

Hoitola Viipurintiellä, 
mutta myös kotikäynnit 
onnistuvat

Vuoden päivät toiminut Jal-
kahoitola Sandi sijaitsee Hä-
tilässä osoitteessa Viipurintie 
35-37. 
– Sosiaalinen media ja niin 
sanottu viidakkorumpu on 
toiminut ja tuonut meille asi-
akkaita, joita käy kaikista ikä-
ryhmistä, kertoo Helenius.

Hoitolassa on kaksi viihtyi-
sää hoitohuonetta ja kotoisat 
odotustilat. Molemmat teke-
vät myös kotikäyntejä ja ne 
ovat kaksikon mukaan hyvin 
suosittuja.

Molemmat vakuuttavat, 
että kotihoitoa ei tarvitse pe-
lätä. 

– Meillä on kaikki tavarat 
mukana ja kotona tarvitaan 
vain tuoli. 

– Eikä meille tarvitse varata 
kahvitarjoilua, vaikka se on 
tavallaan kiva juttu, mutta 
aikataulut ovat joskus aika 
tiukat. 

– Hoidon aikana voi keskus-
tella ja olemme huomanneet, 
että yksinäiselle asiakkaalle 
jalkahoitajan käynti voi ol-
la kohokohta, muistuttavat 
Heino ja Helenius.

Aikoja 30 ja 60 minuutin jal-
kahoitoon ja syylien poistoon 
voi varata internetin kautta. 
Jalkahoitolaan voi olla yhtey-
dessä puhelimitse p. 040 848 
5510 tai sähköpostilla info@
jalkahoitolasandi.fi

Seniorimessuilla heidät 
löytää osastolta G14 ja heitä 
kuulee myös esiintymislaval-
la.

Seniorimessujen Omakotiliitto/Häme osastolla esillä olevat yritykset:

TeravoimaViemärisaneeraus LeijonatWalle Miksun Briksut

Omakotiliiton Hämeen piirin 
osastolla on ammattilaisia 
neuvomassa ja opastamas-
sa jäsenistöään ja jäsen-
kandidaatteja. Jotta pääset 
Omakotiliiton jäsenetuja 
hyödyntämään myöhemmin-
kin, niin voit liittyä osastol-
lamme helposti jäseneksi. 

OMAKOTILIITTO/HÄMEEN LUENNOT OHJELMALAVALLA:
La 2.11. ja su 3.11. klo 10.15 
Omakodin energiaratkaisut! ENERGIAMURROS 2024
Aiheena: Minkälaisia energiaratkaisuja asumiseen on tarjolla ja kuinka niillä pääsee säästämään 
kotona? Osastolla esittelemme energiatehokkaita ratkaisuja, joissa sisäilman laatu ja pienet käyttö-
kulut ovat päällimmäisenä. Uusimpana uutuutena pitkään odotettu yksityisten pääsy reservimark-
kinoille. 

La 2.11. ja su 3.11. klo 14.00
Sähkön kerääminen akkuun kotioloissa!
Aiheena: Akkuratkaisut, sähkön riittävyys eri tilanteissa ja säästöt asukkaille. Reservimarkkinoille 
pääsy kiinteistöön asennettavilla akuilla antaa täysin uudet mahdollisuudet tehokkaaseen energian 
ja tehon käyttöön kodinomaisissa olosuhteissa. Nykyisellä sähköliittymällä päästään hetkellisiin 
verkkoyhtiön liittymän tehoylityksiin akuston kanssa.  Eri toimijoilla on tarjota erilaisia palvelukon-
septeja. On vuokra- ja ostettavia akustoja. Asennuksissa akut asennetaan joko nykyisen sähköjär-
jestelmän rinnalle tai sarjaan. Sarja-asennuksessa kaikki kiinteistön sähkö kulkee akuston kautta. 
Tämä asennustapa mahdollistaa liki häiriöttömän sähkön kiinteistössä. Valtakunnan sähkön 
katketessa akusto hoitaa sähköt taloon kapasiteetin rajoissa.

La 2.11. klo 16.00 ja su 3.11. klo 15.30
Sähköauton lataaminen kodinomaisessa olosuhteissa!
Aiheena: Mitä pitää ottaa huomioon sähköauton lataamisessa kotona? Autoilun sähköistyminen tu-
lee voimakkaasti lisäämään auton lataamista kodinomaisissa olosuhteissa. Nyt se hyvin hankalaa 
kun taloissa ei ole automatiikkaa. Pääosin taloista puuttuu tehonvuorottelu, kysyntä- ja kulutus-
joustoautomatiikka. 80-luvulla sähkölämmityksen vapautuessa Imatran Voima opasti suunnitteli-
joita, urakoitsijoita, ja rakentajia tarkkaan säätöön, ohjaukseen ja valvontaan. Edistyksellisimmissä 
järjestelmissä oli jo edellä mainitut ominaisuudet, joita nyt tarvittaisiin joka talossa.

Jalkahoitola Sandi hoitaa jalkaongelmat
Kahden ammattilaisen unelmasta vuonna 2023 syntynyt Jalkahoitola Sandi Oy palvelee joko hoitolassa Viipurintie 35-
37:ssä tai joustavasti asiakkaan kotona. Kotikäynneille on tilausta.

”Jalkahoidosta lähtee kotiin aina 
kevein jaloin”

Tuntematon asiakas.

Sanna Heino (vas.) ja Ida Helenius ottavat asiakkaat vas-
taan kotoisassa tilassa.

Kotikäyntivarusteet kul-
kevat mukana näppärästi. 

Kotona tarvitaan vain tuoli 
ja kaikki muu tulee Sanna 
Heinon (vas.) ja Ida Hele-

niuksen mukana.

Sisältää painetun lehden, 
verkkopalvelun, näköislehden
ja sovelluksen.

Lehti ja digi

2 tai 4 kk
33€/kk

Digi

6 kk
4,90€/kk

Hämeen Sanomien
 tilaustarjoukset 
Seniorimessuilla:

Tarjoukset voimassa vain Seniorimessuilla 2.-3.11.2024!

Sisältää verkkopalvelun, 
näköislehden ja sovelluksen.



NÄYTTEILLEASETTAJAT:
Osasto	 Näytteilleasettaja
A1	 Iloinen Keittiö: iloinenkeittio.fi  |  Keittiö- ja sisustustarvik-
	 keet

A2	 Kiinteistöliitto Kanta-Häme: kiinteistoliitto.fi/kanta-
	 hame  |  Neuvontaa, koulutusta ja edunvalvontaa taloyhtiöille

A3	 Hämeenlinnan kansalliset seniorit ry: Jäsenpalvelut 
	 ja aktiviteetit 2025

A4	 Hml:n seudun sydänyhdistys A4b, Kanta-Hä-
	 meen Hengitys ry A4a: sydan.fi/hameenlinnanseutu  |  
	 kantahameenhengitys.fi  |  kantahameenhengitys.fi  |  HML 
	 Seudun sydänyhdistyksen ja Kanta-Hämeen Hengitys ry:n 
	 toiminnan esittely, hengitysterveyttä edistävää 	monipuolista 
	 tietoa, toimintaa ja tukea

A5	 IT-Palvelu Oy Finland: it-palvelu.net  |  Tietokoneiden ja 
	 oheislaitteiden myynti, asennus, huolto sekä käytön opastus

A6	 Elega: elega.fi  |  Keittiön ovet, liukuovet, wc-kalusteet

A7	 Susanne: susanne.fi  |  Naisten vaatteet ja asusteet

A8	 Hoivakoti Visaranta / Medivida Hoiva Oy: medivi-
	 dahoiva.fi/yksikko/visaranta  |  Hoivakoti Visaranta tarjoaa 
	 ympärivuorokautista palveluasumista ikäihmisille

B1	 Martta Kotihoiva OY: marttakotihoiva.fi  |  Koti- ja kotisai-
	 raanhoito, vammaispalvelut, kotisiivous ja Martta Ystävänä 
	 -palvelu

B2	 Lakitoimisto Alexia Oy: lakitoimistoalexia.fi  |  Lakipalve-
	 lut, edunvalvontavaltuutukset ja testamentit messutarjouksin

B3-4	 RE/MAX Helmi: remax.fi/helmi  |  Kiinteistönvälitys, asunto-
	 jen ja liiketilojen myynti & vuokraus & arviointi

B5	 SihaCare Oy: sihacare.fi  |  S-Airbag, älykäs turvaliivi ikäänty-
	 neille

B7-12	 Oma Häme - Kanta-Hämeen hyvinvointialue: 
	 omahame.fi  |  Oma Häme vastaa sosiaali-, terveys- ja pelastus-
	 palveluista Kanta-Hämeessä

B13-14	 KoskiHoiva: koskihoiva.fi  |  Olemme 100 % kotimainen, 
	 hoito- ja hoivapalveluita tuottava palveluntarjoaja

B15-18	 Elegant home Oy / taponerot.fi / Kuolleenmeren 
	 luxus-kosmetiikka: taponerot.fi  |  purebe.fi  |  Luonnon 
	 raaka-aineista valmistetut hoitovoiteet, palasaippuat, -sham-
	 poot, Hamamit

B19-22	 Tarinatuli Oy: tarinatuli.fi  |  Lämpimät, kolotuksiakin 
	 hoitavat Merinovilla tuotteet. Kiristämättömät sukat

C1+4	 Hämeenlinnan Vanhusten Asuntosäätiö sr

C5+14	 Telia Finland Oyj: telia.fi  |  Telian tuotteet ja palvelut

C6-13	 Termex/ Vintit Kuntoon Oy: 	vintitkuntoon.fi  |  Lisäeris-
	 täminen

C16-17	 Attendo Oy: attendo.fi  |  Ikääntyneiden ympärivuorokauti-
	 set hoivapalvelut

C18	 Aloe vera-, kollageeni- ja arginiinituotteet / Fore-
	 ver Living Products: Aloe vera-, kollageeni- ja arginiini-
	 tuotteet / terveys, hyvinvointi ja ihonhoito

C19+22	 Elisa Oyj: elisa.fi  |  Elisan palvelu- ja liittymämyynti

C21	 FitStation: fitstation.fi  |  Ryhmäliikuntaa kaikille

D1-4	 Hoivahäme Oy: hoivahame.fi  |  Apua arkeesi - Kaikki 
	 kotipalvelut HoivaHämeeltä ammattitaidolla. Arvonta!

D15-18	 Fight House & House Of Balance: FHB.fi  |  Seniorilii-
	 kuntapalvelut, hieronta ja hyvinvointi

E1	 Nordic Sales Crew Oy / Sanoma: Helsingin Sanomat ja 
	 Sanoman aikakauslehdet

E5-14	 Hattula Golf: hattulagolf.fi  |  Jäsenyydet, pelioikeudet, 
	 golfvälineet, vaatteet, senioriasuminen 50+

F1-4	 Juro sähköajoneuvot Oy: juro.fi  |  Senioriskootteri, 
	 katettu sähkömopo

F5-14	 Omakotiliitto, Hämeen piirijärjestö: omakotiliitto.fi  |  
	 Omakoti asumisen edunvalvonta

F15-18	 Kokoomuksen Hämeenlinnan kunnallisjärjestö: 
	 kokoomushameenlinna.fi  |  Tervetuloa tutustumaan Kokoo-
	 muksen toimintaan!

F27-30	 Tanssiseura Baunssi ry: baunssi.net  |  Lavatansseja, 
	 rock’n swing-tansseja, lattareita: esityksiä, kurssien esittelyä

G1-2	 Matkapojat Oy: matkapojat.fi  |  Risteilyt, kaupunki ja 
	 kiertomatkat Eurooppaan, rantalomat Tampereelta

G3	 NACAS: marjajauheet

G7	 Valionainen: valionainen.fi  |  Sujuvampaa arkea - Apua 
	 elämän asioiden järjestämiseen tiedolla taidolla, tunteella

G8-9 	 Bellamio Koira- ja kissaovikyltit

G11	 Apuväline ja Fysio Ortofix Oy: ortofix.fi  |  Fysioterapia, 
	 seniorikengät, muut apuvälineet

G13	 Palama Oy: Optikon Oma kotimaiset puhdistussuihkeet 
	 silmälaseille ja näyttöpinnoille

G14	 Jalkahoitola Sandi Oy: jalkahoitolasandi.fi  |  Jalkahoito-
	 palvelut, lahjakortit, bambusukat ja laadukkaat jalkavoiteet

G15-18	 Lm-Design Ay: laukkukauppa24.fi/lm-design  |  Nahkatakit, 
	 nahkajakut, lammaspohjalliset ja -rukkaset, käsineet, korvala-
	 put

G19	 Hämeenlinnan Kissojen Ystävät ry / Kissakoti 
	 kattila: kissakotikattila.fi  |  Kissakoti Kattila on vapaaehtois-
	 voimin toimiva kodittomien kissojen turvakoti

G25-26	 Butik Ai-La: facebook.com/p/Butik-Ai-La- 
	 100057258857552/?locale=fi_FI

G27	 Spices Chef: spiceschef.bio  |  Lähiruokalahjat sekä luomu-
	 mausteet, pakastekuiva	tut marjat ja yrtit

PÖ1	 Harmony Home Care Oy: harmonyhoiva.fi  |  Ympärivuo-
	 rokautista asumispalvelua kotiin

PÖ3	 Hämeen eläkeläisjärjestöjen neuvottelukunta 
	 HENE / Oma Häme hyvinvointialueen vanhus-
	 neuvosto: Esittelemme toimintaamme

PÖ4	 Allergia-, Iho- ja Astmaliitto: allergia.fi/jarjesto/liikun-
	 ta-ja-luonto/happihyppely  |  Happihyppelyhankkeen esittely

PÖ5	 MarVital Finland: marvitalfinland.com  |  Kuivattuja marja-
	 ja siemenjauheita

PÖ6	 Tmi Kala-Kutvonen: Järvikalaa säilykkeinä

PÖ7	 Hartikka Sirkka: Kudonnaisia ja leivonnaisia

R1	 Rieväpojat: Leipomotuotteita
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Valionainen auttaa kohti sujuvampaa arkea 
Valionainen tarjoaa apua elämän asioiden järjestämiseen tiedolla, taidolla tunteella ja tarmolla. Jos jossain on ongelma, 
niin siihen etsitään ratkaisu.

Ari Pakarinen

Valionainen on Katri Se-
lin-Nurmen ja Susanna 
Lohjelmin uusi yritysratkai-
su. Yrityksen toiminta perus-
tuu kahden toiminnan naisen 
yrittäjä- ja elämänkokemuk-
seen sekä niihin havaintoihin, 
joissa tarvitaan apua elämäs-
sä. Kaiken toiminnan ja pal-
velujen tavoitteena järjestää 
ikäihmisten arjen asiat suju-
vaksi ja turvalliseksi. 

Kuinka voimme auttaa?

Ikäihmisen elämässä muu-
tokset ovat usein odottamat-
tomia. Toiminta- ja reagoin-
tikyky saattaa pysyvästi tai 
tilapäisesti heiketä esimer-
kiksi sairauden, omaisen kuo-
leman tai jonkun muun arki-
sen ongelman takia. 

– Näissä tilanteissa saattaa 
kuka tahansa tuntea itsen-
sä avuttomaksi ja neuvot-
tomaksi, muistuttavat Se-
lin-Nurmi ja Lohjelm.

Heidän mukaansa erilaisten 
viranomais- ja kansalaisasioi-
den hoitaminen, asiointi ja 
selvitysten teko ovat usein 
työläitä. Elämänmuutoksessa 
perheenjäsenille, omaisille ja 
autettaville on hyödyllistä ol-
la apuna sinnikäs henkilö, jol-
la on kokemusta asioinnista, 

taloudellisista kysymyksistä 
ja mahdollisesti erilaisten ti-
laisuuksien ja kohtaamisten 
järjestelyistä.

Selin-Nurmi ja Lohjelm lu-
paavat heittää pelastusren-
kaan elämän aallokkoon, jos 
ikäihmisellä on tunne, että 
hän ei itse tai hänen omaisen-
sa eivät pysty järjestämään 
asioita muutostilanteissa. 

– Lupaamme toimia asi-
akkaan tukena ja edustaja-
na. Keräämme yhteen tar-
peelliset tiedot ja yhteisen 
sopimuksemme mukaan 
avustamme asioinnissa sekä 
ohjaamme oikeisiin osoittei-
siin. Meillä on jo nyt hyvät 
verkostot ja etsimme tietoa 
uusista palvelujen tarjoajista. 
Meillä molemmilla on koke-
musperäinen tuntuma ikäih-
misen auttamiseen, toteaa 
Selin-Nurmi.

”Jos emme tiedä, niin 
otamme selvää”

Valionainen ei ole hoivayri-

tys, vaan se on paremman ja 
sujuvan arjen järjestäjä. Yk-
sinkertaisesti toimitaan niin, 
että jos on ongelma, niin ote-
taan selvää asiasta ja haetaan 
ratkaisu. Ikäihmisten palve-
lutarpeet selvitetään ja pal-
veluntuottajat yhdistetään. 
Tavoitteena on saada asiat 

rullaamaan ja ikäihmisten ar-
jen asiat sujumaan. 

Valionainen tarjoaa apua 
erilaisten viranomais- ja kan-
salaisasioiden, pankki-, Kela-, 
tai muiden asiointien järjes-
tämisessä, kun omat voima-
varat eivät riitä. Valionaiset 
ovat myös kauempana asu-
vien omaisten apuna. 

– Asiointi luotettavan hen-
kilön kanssa tuo elämään tur-
vallisuutta ja mielekkyyttä. 
Hoidamme asiakkaamme yk-
sityisasioita luottamuksella ja 
täydellä sydämellä.

Selin-Nurmi ja Lohjelm tun-
nistavat, että ikääntyessä 
aktiivisuus ja toimintakyky 
saattavat  hiipua, jolloin itse-

näinen asiointi vaikeutuu. 
– Moni ikäihminen voi ko-

kea yksinäisyyttä eri elämän-
tilanteissa. Olemme kump-
panina läsnä ja seurana sekä 
saattajana, kun asiakas kai-
paa henkilökohtaista kohtaa-
mista ja tukea asiointiin.

Jos eteen tulee tarve järjes-
tää tilaisuuksia, jotka vaativat 

organisointia, niin tuemme 
ja opastamme surunkin kes-
kellä, mitä kaikkea tarvitsee 
huomioida. 

– Tuomme helpotusta juh-
lien ja tilaisuuksien järjestä-
miseen ja apua asioiden jär-
jestelyyn niin, että asiakas voi 
keskittyä tilaisuuteen mah-
dollisimman vapautuneesti. 
Tarvittaessa voimme myös 
etsiä sopivan tilan ja järjestää 
tarjoilut.

Valionaisen kaksikolla on 
pitkä yrittäjäkokemus, joka 
takaa sen, että tietoa, taitoa, 
tarmoa ja tunnetta on run-
saasti. 

– Asiakkaat voivat toimia 
kanssamme yksittäisissä 
tarpeissa ilman erillistä so-
pimusta, aina kun apua tar-
vitaan. Asiakas voi toki sopia 
kanssamme myös säännölli-
sestä tai tilapäisestä avusta, 
lupaa Lohjelm.

Valionainen toimii pääasial-
lisesti Hämeenlinna-Hattu-
la-Janakkala-alueella. Palve-
lumme hinnasta voi asiakas 
saada kotitalousvähennyk-
sen. Yrityksessä kommuni-
koidaan tarvittaessa myös 
ruotsin ja englannin kielellä. 

Valionaisen toimintaan voi 
tutustua kotisivuilla osoit-
teessa. www.valionainen.fi.

Seniorimessuilla heidät löy-
tää osastolta G7.

Susanna Lohjelm (vas.) ja Katri Selin-Nurmi käyvät tarmolla asiakkaan asioita hoitamaan.


